
Temaslı karantinası muafiyeti 6 aydan 12 
aya çıkarılıyor 
 

Norveç'te Covid-19 hastalığını geçiren kişiler artık 12 ay boyunca 
temaslı karantinasından (smittekarantene) muaf tutulacaktır. Yurt 
içi kullanıma yönelik korona sertifikası, Covid-19 hastalığı 
geçirildikten sonraki 12 ay boyunca yeşil kalacak şekilde 
güncellenmektedir. 
 
Şu ana kadar, hastalığın Norveç’teki sağlık hizmetleri tarafından belgelenebilmesi 
halinde Covid-19 hastalığını geçiren kişiler için temaslı karantinasının muafiyet 
süresi altı ay olmuştur. Hükûmet, muafiyet süresini artık 12 aya çıkarmaktadır. Bu 
değişiklik 28 Ağustos 2021 gece yarısı itibariyle geçerlidir. 
 
– Artık Covid-19 hastalığını geçiren kişilerin en az 12 ay boyunca iyi korunduğunu 
gösteren iyi bilgilere sahibiz. Bu nedenle, bu gruptakiler için temaslı karantinası 
muafiyetini genişletiyoruz, diyor Sağlık ve Bakım Hizmetleri Bakanı Bent Høie. 
Yurt içi kullanıma  yönelik korona sertifikası da Covid-19 hastalığı geçirildikten 
sonra 12 ay boyunca yeşil kalacak şekilde güncellenecektir. Teknik çözümün 9 
Eylül'e kadar hazır olması hedeflenmektedir.  
 
Değişiklikler, Sağlık Müdürlüğü ile Halk Sağlığı Enstitüsü'nün tavsiyeleri 
neticesinde gerçekleştirilmektedir.  
Covid-19 geçiren kişiler için giriş karantinası muafiyetinde buna benzer bir 
değişiklik olmayacaktır. Bunun nedeni, AB'nin, 180 günden daha fazla bir süre 
önce tespit edilen bağışıklığa dair AB korona sertifikası verilmesine izin 
vermemesidir.  
 
Giriş karantinası muafiyetinin uzatılmasına ilişkin bir çözüm, büyük teknik 
kaynaklar gerektirecek, buna mukabil ise olası bir değişiklikten az sayıda insan 
faydalanacaktır. Bu gruptaki yetişkinler aşı yaptırarak giriş karantinasından kalıcı 



muafiyet elde edebilmektedir, çocuklar ise hâlihazırda üç gün sonra alınan 
negatif PCR-testi sonucu ile karantina süresini kısaltabilmektedirler.  
 
– Hastalığın güvenli bir şekilde belgelenmesi önemlidir, ve bunu yapmanın en iyi 
yolu AB'nin korona sertifikasını kullanmaktır. AB geçirilen Covid-19 hastalığına 
dair bilgilerin korona sertifikasında yer alacağı süreye ilişkin değişiklik kararı 
alırsa, hükûmet giriş karantinası kurallarının yeniden değiştirilip 
değiştirilmemesini değerlendirecektir, diyor Høie. 
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